

## Papetarie

I.D.: 62139647

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 693,79 RON - 693,79 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 AGRAFE D.RECT 28MM 100BUC/CUTIE Buc 10,00 0,62 6,20 1,18 2 BIBLIORAFT NOKI 7.5 CM - BLEUMARIN - Buc 10,00 4,50 45,00 8,55 3 CORECTOR BANDA KORES 4.2MM X 15M - KO84723 Buc 4,00 6,12 24,48 4,65 4 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU DESCHIS Buc 100,00 0,48 48,00 9,12 5 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET 1 Buc 2,00 7,98 15,96 3,03 6 HARTIE COPIATOR A4-80 GR Buc 30,00 12,61 378,30 71,88 7 LIPICI SOLID 36G BIC Buc 1,00 7,25 7,25 1,38 8 MARKER CD/DVD CENTROPEN 1.0MM 4606M - Buc 1,00 1,80 1,80 0,34 9 PIX PENSAN MY TECH 0.7 MM - ALBASTRU - 2240A Lei 35,00 0,66 23,10 4,39 10 WPS-Cartus non-OEM-SAMSUNG-CLT-404S-B-1.5k Buc 1,00 143,70 143,70 27,30

---